СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	17.05.2013

	№ 24

	с. Тымск

	Об утверждении Реестра муниципальных
должностей муниципального образования «Тымское сельское поселение»

На основании ст.2 Закона Томской области от 15.03.2013г. №  35-ОЗ «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»

Совет Тымского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить Реестр муниципальной  должности  муниципального образования «Тымское сельское поселение»  и размер должностного оклада по муниципальной должности  муниципального образования «Тымское сельское поселение» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу  решение Совета Тымского сельского поселения от 04.03.2010 № 103 « Об утверждении Реестра муниципальных должностей муниципальной и Реестра должностей муниципальной службы МО «Тымское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2013 года.
4. Настоящее решение  разместить на официальном сайте Администрации Тымского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить  на  социально - экономический комитет.
	Председатель Совета,
Глава Тымского сельского поселения

	   К.Ф. Важенин

УТВЕРЖДЕН

Решением Совета

Тымского сельского

поселения от 17.05.2013 № 24
Приложение
РЕЕСТР

МУН ИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» И РАЗМЕР ДОЛНОСТНОГО ОКЛАДА ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ  ДОЛЖНОСТЯМ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  « ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	NN

пп
	Наименование муниципальной должности
	Месячный должностной оклад в расчетных единицах

	1
	Глава муниципального образования - глава администрации, председатель представительного  муниципального образования
	8